






























Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 147394102-11995-220331090025, skládající se z 15 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA ČERVENÁ

Vystavil: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Pracoviště: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav dne 31.03.2022

147394102-11995-220331090025



Příloha č. 1: Specifikace požadavků na provoz mobilního ledového kluziště  
 
Požadovaný termín montáže, provozu a následné demontáže mobilního ledového kluziště (dále jen 
„kluziště“):  
 
• montáž kluziště proběhne v místě plnění v termínu 20. 11. - 30. 11. daného kalendářního roku;  

• provoz kluziště pro veřejnost bude zajištěn v termínu 1. 12. 2022 - 1. 3. 2023 (první zimní sezóna) – v dalších 
letech se bude vždy jednat o stejné termíny, tj. celkem 91 dní provozu za jednu zimní sezónu;  

• provozní doba kluziště pro veřejnost bude zajištěna každý den od 9:00 do 21:00 hodin (viz provozní řád 
kluziště);  

• demontáž kluziště včetně závěrečného úklidu a předání místa plnění Objednateli proběhne v termínu 2. 3. 
- 11. 3. daného kalendářního roku.  

 
Montáž kluziště:  
Montáž kluziště musí být provedena ve výše uvedených termínech pro každou ze sezón. Montáž zajistí odborná 
firma či přímo provozovatel, pokud též může prokázat svou odbornost. Montáží se rozumí sestavení 
kompletního kluziště do provozu (viz body 2.3 a 3.3 smlouvy).  
• Komponenty kluziště se nachází v uložišti Objednatele na adrese Klikatá 1238/90C, Praha 5 ve skladových 

kontejnerech, které Provozovatel musí převézt na místo plnění dle smlouvy. Po sezóně 2021/2022 
převezme mobilní chladicí jednotku včetně příslušenství na Náměstí 14. října, Praha 5 a zajistí uskladnění 
v prostoru provozovatele (místo převzetí se může lišit – o tomto bude Objednatel Provozovatele 
informovat). Provozovatel zajistí dopravu a instalace mobilní chladicí jednotky, odborné zprovoznění a 
zapojení do chladicího systému kluziště pro následující zimní sezóny; viz Správa mobilní chladící jednotky 
níže; 

• Provozovatel hradí dopravu a manipulaci s komponenty kluziště. Pro přepravu je nutné zajistit nákladní 
vozidlo s hydraulickou rukou či jeřáb;  

• Provozovatel nese odpovědnost za přepravu komponent kluziště na místo plnění;  

• Provozovatel musí být pojištěný na manipulaci s materiálem pro případné poškození;  
• Montáž a zprovoznění kluziště musí být provedeno odborně. Provozovatel je povinen prověřit kvalitu 

chladicí kapaliny (glykolu) před jejím napuštěním do chladícího systému;  

• Provozovatel v rámci montáže kluziště vyrovná povrch před umístěním kluziště vhodným materiálem. 
Náklady na vyrovnání povrchu hradí Provozovatel;  

• Provozovatel na své náklady zajistí kabeláž a odborné zapojení elektrické energie do mobilní chladící 
jednotky, osvětlení a zázemí kluziště. Provozovatel musí zajistit bezpečnost elektroinstalace (bezpečnostní 
prvky např. přechodky kabelu). Odběr elektrické energie včetně smluvních náležitostí s distributorem 
elektrické energie provádí a hradí Objednatel;  

• Připojení vody včetně smluvního vztahu s distributorem, zajistí Provozovatel na své náklady. Zajistí i přívod 
vody od odběrného místa k ledové ploše;  

• Provozovatel na své náklady zajištuje dopravní značení s příslušným odborem ÚMČ Praha 5 a jinými 
dotčenými orgány;  

 
Demontáž kluziště:  
Demontáž kluziště musí být provedena ve výše uvedených termínech pro každou ze sezón. Demontáž zajistí 
odborná firma či přímo provozovatel, pokud též může prokázat svou odbornost.  
1) Manipulace s komponenty kluziště:  



• komponenty kluziště se musí odborně umístit do přepravního, skladového kontejneru, který se následně 
musí převézt na adresu Klikatá 1238/90C, Praha 5. Provozovatel hradí manipulaci s komponenty i dopravu 
nákladního vozidla s hydraulickou rukou či jeřábem;  

• mobilní chladící jednotku včetně příslušenství a chladicí kapaliny uskladní po ukončení provozu 
Provozovatel viz. Správa mobilní chladící jednotky níže;  

• Provozovatel zajistí na své náklady dopravu komponent kluziště i mobilní chladicí jednotky;  

• Provozovatel musí být pojištěný na manipulaci s materiálem pro případné poškození;  

• Provozovatel protokolárně předá Objednateli kompletní seznam veškerých uskladněných komponentů;  

• Provozovatel po ukončení provozu kluziště, jeho demontáže a odvozu komponent kluziště a mobilní 
chladicí jednotky uvede místo plnění do původního stavu, přičemž doloží Objednateli fotodokumentaci 
aktuálního stavu místa plnění;  

• Provozovatel odborně zajistí deinstalaci přívodu elektrické energie a přívodu vody. Kabeláž a hadice budou 
uskladněny ve skladových kontejnerech na adrese Klikatá 1238/90C, Praha 5;  

 
Správa mobilní chladící jednotky:  
• Provozovatel zajistí na své náklady dopravu a uskladnění chladící jednotky do místa uskladnění včetně 

příslušenství a chladicí kapaliny. Nese veškerou odpovědnost v době odstavení mimo sezónu, zejména musí 
být chladící jednotka umístěna na suchém a bezpečném místě. Zároveň provozovatel musí provést 
posezónní servisní kontrolu a revize, Dále provozovatel nesmí chladící jednotku (včetně chladicí kapaliny) 
bez svolení MČ Praha 5 mimo znění zakázky používat. Objednateli bude sdělena přesná adresa uskladnění 
chladící jednotky včetně příslušenství a chladicí kapaliny a bude mu k ní umožněn přístup po předchozí 
domluvě. Provozovatel dodá z uskladnění chladící jednotku, příslušenství a  chladicí kapalinu na své náklady 
na místo plnění nejpozději do 20. 11. daného kalendářního roku;  

 
Po celou dobu trvání této veřejné zakázky bude mít Provozovatel následující povinnosti:  
• nese odpovědnost za poškození mobilní chladící jednotky, které by bylo způsobeno neodborným 

zacházením z jeho strany nebo osob, kterým ke chladicí jednotce umožnil přístup;  

• vždy zajistí předsezónní a posezónní kompletní servis a povinné revize po celou dobu trvání zakázky;  

• zajistí uskladnění (viz výše).  
 
Obecné informace a provoz:  
Rozměry a příslušenství kluziště: 20 m x 10 m, současný soupis příslušenství kluziště v majetku městské části 
Praha 5 je nedílnou přílohou této veřejné zakázky – Příloha č. 2  
Vstupné na kluziště pro návštěvníky ZDARMA!  
Otevírací doba kluziště od 9:00 – 21:00 (9:00 – 13:00 možnost Objednatele vymezit kluziště pro školy a školky)  
Objednatel požaduje zajištění:  
• technologické zabezpečení kluziště vč. kompletní montáže a demontáže,  

• provozování půjčovny bruslí, stánku s občerstvením,  

• 2 ks mobilních toalet (1x mobilní toaleta klasická, 1 x mobilní toaleta pro handicapované) + pravidelná 
údržba min. 1x týdně,  

• úpravy ledu vč. zajištění rolby,  

• čistoty v okolí kluziště,  

• správcování kluziště,  

• bezpečnosti prostor vč. noční ostrahy,  

• dodržování hygienických a jiných preventivních pravidel, nařízených orgány státní správy s důrazem na 
ochranu veřejného zdraví a prevenci šíření nakažlivých onemocnění, ze strany návštěvníků kluziště  

• kulturní program a sportovní program,  



• částečné propagace, rezervačního systému pro školy, správy sociálních sítí.  
 

1) Technologické a technické zabezpečení kluziště vč. kompletní montáže a demontáže  

• Provozovatel kompletně zajistí technologické postupy, zprovozní nebo při zprovoznění mobilní chladicí 
jednotky, zajistí dovoz kompletních komponent kluziště uskladněných ve skladových prostorách MČ Praha 
5 a s tím související dopravu a montáž, stejně tak i demontáž s dopravou do prostor nacházejících se na 
území MČ P5,  

• Kompletní instalace a zapojení chladící jednotky do systému kluziště v sezóně 2022/2023 provede 
Provozovatel na své náklady sám (pokud má odbornou zkušenost) či zajistí jinou odbornou firmu. Po každé 
sezóně Provozovatel uskladní mobilní chladící jednotku včetně příslušenství a chladicí kapaliny viz. Správa 
mobilní chladicí jednotky  

• Provozovatel hradí a zajistí přívod vody a s tím související sítě. V případě poruchy pak provozovatel řeší 
veškeré úkony samostatně. Provozovatel hradí skutečný odběr vody.  

• Provozovatel hradí a zajistí přívod elektrické energie (od odběrného místa ke kluzišti) a s tím související sítě. 
V případě poruchy pak Provozovatel řeší veškeré úkony samostatně. Objednatel hradí skutečný odběr 
elektrické energie,  

• Provozovatel je oprávněn využívat skladové kontejnery (ve kterých byly uskladněny komponenty kluziště) 
pro občerstvení a půjčovnu bruslí,  

• Provozovatel se zavazuje zajistit provoz každý den po celou dobu trvání do +15°C,  
• Po celou dobu provozu musí být přítomen technologický správce,  

• Provozovatel, resp. jím určený správce odklízí sníh z kluziště mimo průchozí cesty,  

• Provozovatel zajistí přiměřený počet m2 pogumovaného povrchu pro přechod od zázemí ke kluzišti na své 
náklady. Minimální rozsah pogumované plochy je stanoven na 50 m2,  

• Provozovatel zajistí ohrazení proti vstupu na pogumovaný povrch (důvodem je zákaz vstupu se špinavou 
obuví),  

• Provozovatel zajistí na vlastní náklady osvětlení kluziště dle všeobecných pravidel pro osvětlení veřejných 
sportovišt´ (reflektory a k nim odpovídající stožáry), přiměřené ozvučení,  

• Provozovatel zajistí přiměřený počet lavic na převlékání a odkládací skříňky pro osobní věci návštěvníků na 
své náklady,  

• Objednatel hradí nákup náhradních dílů, které svou hodnotou překračují 5000 Kč vč. DPH, které mohou po 
určité době vykazovat opotřebení neslučitelné s dalším provozem mobilního ledového kluziště, anebo 
materiálů či náhradních dílů, které prokazatelně nepoškodil Provozovatel svým nezodpovědným 
zacházením.  
 

2) Provozování půjčovny bruslí a stánku s občerstvením  

• Provozovatel musí u kluziště provozovat půjčovnu bruslí po celou provozní dobu kluziště, která musí 
disponovat alespoň 80 páry bruslí (nových či ve stavu opotřebení max. 1 rok) ve všech velikostech, 

• Provozovatel může brusle půjčovat za úplatu, která musí být přiměřená a odsouhlasená Oddělením kultury, 
památkové péče, sportu, zahraničních vztahů a podpory podnikání MČ Praha 5.  

• brusle musí být pravidelně broušeny, tzn. alespoň 1x týdně,  

• spolu s půjčovnou bruslí zajistí provozovatel též i hrazdy (min. 10 kusů) pro malé děti,  

• při vrácení bruslí pracovník provozovatele provede desinfekci bruslí a teprve poté je lze znovu nabízet 
návštěvníkům,  

• Provozovatel může v místě plnění provozovat stánek s občerstvením. Musí splňovat veškerá hygienická 
pravidla.  

• Provoz půjčovny či občerstvení může Provozovatel svěřit či pronajmout třetí osobě  



3) Úpravu ledu vč. zajištění rolby  

• Provozovatel musí vždy zajistit kvalitní úpravu ledu, a to minimálně 2x denně,  

• Provozovatel musí zajistit rolbu či jiný přístroj pro kvalitní úpravu ledu,  

• Provozovatel zodpovídá za úpravu ledu,  
 
4) Zajištění čistoty v okolí kluziště  

• Provozovatel se stará o kompletní zajištění čistoty v okolí kluziště. Zajistí minimálně 4 skruže na odpadkové 
pytle + pytle. Ty musí odpovědná osoba pravidelně vyklízet a po domluvě s nasmluvněnou firmou MČ P5, 
jenž má v dané lokalitě na starosti úklid prostor, je dávat na předem určené místo.  

5) Správcování kluziště  

• Objednatel požaduje po Provozovateli, aby byl jím určený správce kluziště (odpovědná osoba za celý 
provoz) neustále přítomen a řešil veškeré úkony spojené s provozem. Provozovatelem určený správce musí 
mít praxi s provozem obdobného zařízení a čistý trestní rejstřík.  

6) zajištění bezpečnosti prostor vč. noční ostrahy + pojištění  

• na místě vždy musí být přítomna lékárnička, kniha úrazů a služební telefon, který slouží pro zavolání první 
pomoci,  

• na místě musí být umístěna tabule o velikosti minimálně 1m x 1m s provozním řádem a bezpečnostními 
pokyny,  

• Provozovatel zajišťuje kompletní noční ostrahu na své náklady a svou odpovědnost,  

• Provozovatel zajišťuje bezprostřední okolní cesty proti uklouznutí, umístí výstražné cedule s upozorněním.  
• Provozovatel musí být pojištěný odpovědnosti pro případné situace (nad 2 mil. Kč).  

• Provozovatel musí být pojištěný pro manipulaci s materiálem.  

• Provozovateli je doporučeno pojištění proti vandalismu a odcizení  
 
7) zajištění dodržování hygienických a jiných preventivních pravidel, nařízených orgány státní správy s 
důrazem na ochranu veřejného zdraví a prevenci šíření nakažlivých onemocnění, ze strany návštěvníků 
kluziště  

• návštěvníci jsou vyzýváni informačními materiály k dodržování odstupu,  
• umístit dezinfekční prostředky tak, aby byly k dispozici pro zaměstnance Provozovatele i návštěvníky a 

mohly být využívány k pravidelné dezinfekci,  

• zajistit informování návštěvníků o výše uvedených pravidlech, a to zejména prostřednictvím informačních 
plakátů u vstupu a okolí kluziště, popřípadě sdělováním pravidel prostřednictvím reproduktorů, 

• úklid a desinfekce se provádí min. jednou, průběžně se provádí úklid i při provozu (dezinfekce klik, madel, 
lavic, pultů atd.), denní úklid se provádí dezinfekčními přípravky s virucidními účinky, a to v souladu s 
případnými dalšími doporučeními místně příslušné krajské hygienické stanice.  

 
 
 
 
 
 
 



8) kulturní a sportovní program  
 
Provozovatel zajišťuje kulturní a sportovní program a to minimálně 1x týdně. Program musí být projednán s 
Oddělením kultury, památkové péče, sportu, zahraničních vztahů a podpory podnikání.  
• Provozovatel zajistí reprodukovanou hudbu, která mimo dny kulturních akcí nebude rušit obyvatele a 

uživatele přilehlých budov.  
 
9) částečná propagace, rezervační systém, správa sociálních sítí  

• Provozovatel zajišťuje ve spolupráci s oddělením PR a tiskové MČ Praha 5 kompletní propagaci, a to 
především přes sociální sítě,  

• Provozovatel zajišťuje rezervační systém pro školy a školky v dopoledních hodinách, rezervační systém musí 
Provozovatel vytvořit.  

• Grafický návrh propagačního letáčku si zajistí provozovatel kluziště sám. Na letáčku musí být uvedeno logo 
MČ Praha 5 a dále text, že je akce realizována za podpory MČ Praha 5  

• Ze strany zadavatele, tedy MČ Praha 5 bude zajištěna propagace akce formou oznámení v měsíčníku Pětka, 
dále na webových stránkách www.praha5.cz, na sociálních sítích, distribucí letáčků široké veřejnosti i 
základním školám  

 



Příloha č. 2 ZD: Komponenty mobilního ledového kluziště ve vlastnictví MČ Praha 5 
 
1. soustava hrazení (mantinely) - mantinely ocelové konstrukce, žárový zinek o rozměrech 2x1 m, v celkové 

délce 60 m z polykarbonátu, síle 4mm, transparentní, madlo červené, okopová hrana modrá;  

2. chladicí systém G3 - soustava trubek o průměru 16 mm a délce 2200 m, 2 distributorů (každý o délce 10 m) 
včetně šroubení a systémových desek pro uchycení trubek v počtu kusů 198; 

3. vodotěsná fólie, šedá, tl. 0,5 mm. Jedná se o fólii PASTEL TE 62, o rozměrech 21 x11 m, hmotnost 620g/m²;  

4. expanzní nádoba na 600l chladicí kapaliny.  

 
Veškeré shora uvedené komponenty, které má MČ Praha 5 již ve vlastnictví, jsou v současné chvíli uskladněny 
ve 2 skladových kontejnerech na adrese Klikatá 1238/90C, Praha 5.  
Skladové kontejnery po dobu provozu kluziště mohou sloužit jako pokladna a prostor pro půjčování/uskladnění 
bruslí.  
 
5. Mobilní chladící jednotka o odpovídajícím výkonu k ochlazení kluziště o rozměrech 10 x 20 m včetně 
následujícího příslušenství ke chladící jednotce:  
• Vysokotlaké hadice – kompatibilní mezi chladicí jednotkou a stávající technologií.  

• Osazení  

• Napájecí elektrické kabely nezbytné pro zapojení chladicí jednotky do odběrného místa elektrické energie, 
event. do rozvaděče  

• Spojovací materiál včetně šroubení  

 
6. Chladicí kapalina – Glykol: monoethylenglykol, - 25˚C.  
 
Provozovatel zajistí na své náklady dopravu a uskladnění chladící jednotky do jeho místa uskladnění včetně 
příslušenství a chladicí kapaliny a to již po sezóně 2021/2022. 
 
 
 



polc'č ' 11 f1

porc'č . 267

porc.č , 'lB

p0rc'č ' 268

parc.Č . 11 13

parc.ć,. 2]2

nÓměstí  14'Yi1nc

nÓměstí  14. í 1no porc'č ' 19/1

-c
(Dq-
O
O

rĆ.Ćp0

ł .

porc.(,.214

14, ĺ jno
nomč sŕ ĺ

porc.ć ' 12l2

pa(c.c. vl t

14' ĺ jno
nonněsŕ  ĺ

porc'č ' 275l3

LEGENDA:

EIn
N
m
l-E-]

W
@

ŘEŠ ENÝ oBJEKT- KLUzlŠ TĚ

HRANICE POZEMKU

Pozemek parc. ć,' 4974h

' Pozernekparc. .497412

ĺ ozľ ł ďeť
H6J,unł
Ch/aai",' 3 ł 'darł kal

N

BILANCE PLOCH:

celková v měra záboru p@e ku - 375 m'

V měÉ  záboÍ u p@emku Paĺ c. a.497412-6'8 mz

V měÍ a záboÍ u pozemku paÍ c. É ,' 497412 - 3ŕ '8'2 z

vLąsrrulcwi
PoŻemek parc. . 4974/'1 - Hlavní  město Preha' Marié nské  nám. 22' 1 10 00' Plaha 1

PoŻemek parc' č . 4974/2 - Hlavni město Praha' Maliánské  nám. 2J2, 1 10 00' PEha 1

svěiená správa nemovilosti ve vlastnicł vi obce _ MČ  PÍ aha 5, nám. 14' Rjna 1381/4' 15o oo' Plaha 5

KATASTRÁLNĺ  rr rnes - VLAsTNlcTVĺ



Příloha č. 4 Smlouvy 

PROVOZNÍ ŘÁD KLUZIŠTĚ PRAHA 5 
Provozovatel:  

 
 

1. Vstupem do areálu kluziště návštěvník souhlasí s ustanoveními tohoto provozního řádu a zavazuje se 
jej dodržovat. 

2. Vstup do prostoru areálu kluziště je možný pouze přes hlavní vchod. Provoz kluziště a doba bruslení 
jsou stanoveny dle pokynů provozovatele a dle klimatických podmínek. Doba provozu bude vyvěšena 
na www.praha5.cz 

3. Vstup na kluziště je NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ! 

4. V prostoru areálu kluziště je přísně zakázáno: 
• vstup na ledovou plochu bez bruslí (výjimku tvoří doprovod dítěte. tj. jedna osoba, která učí 

bruslit dítě mladší deseti let), vždy v řádně očištěné obuvi 
• sezení na mantinelech 
• manipulace a držení se sítí ohraňující kluziště 
• tvoření šneků a honiček, jízda v protisměru 
• vstup na ledovou plochu s jídlem a pitím 
• kouření na ledové ploše 
• odhazování odpadků (včetně cigaretových nedopalků) mimo místa k tomu určená 
• vstup na led s hokejkou, či jiným, pro ostatní bruslaře, nebezpečným předmětem bez přechozího 

souhlasu správce kluziště 
• házení sněhových koulí 
• ohrožováni ostatních návštěvníků kluziště jiným nedbalým chováním 
• chovat se proti zásadám slušného, bezpečného a hygienicky nezávadného chování 
• vstup do prostorů, které nejsou určeny pro veřejnost (např. vstupovat do technického zázemí 

kluziště) 

5. Návštěvníci areálu kluziště jsou povinni dodržovat nařízená hygienická opatření. 

6. Návštěvníci areálu kluziště jsou povinni dbát pokynů správce kluziště a řídit se jimi. 

7. Vstup do areálu kluziště je přísně zakázán osobám pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek. 
Vstup do areálu může být odepřen osobám, jejichž návštěva by mohla narušit pořádek, bezpečnost 
a čistotu areálu a jejichž chování je v rozporu s mravními a společenskými zásadami. 

8. Návštěvníci, zejména osoby starší nebo s omezenými tělesnými schopnostmi, se musí ve vlastním 
zájmu pohybovat opatrně na hladkých mokrých a namrzlých plochách a tím se vyvarovat uklouznutí a 
způsobení úrazu sobě či ostatním návštěvníkům. Návštěvník je povinen každou způsobenou či 
zjištěnou závadu ihned ohlásit správci kluziště. 

9. Veřejné bruslení končí na výzvu správce kluziště. Bruslaři jsou povinni neprodleně opustit ledovou 
plochu na výzvu správce kluziště ukončujícího veřejné bruslení. 

10. Po skončení doby vyhrazené pro veřejné bruslení a uplynutí doby nutné pro přezutí jsou návštěvníci 
kluziště povinni neprodleně opustit areál kluziště. 

11. Správa kluziště si vyhrazuje právo na vyloučení bruslaře (návštěvníka kluziště) z veřejného bruslení, 
případně i z areálu kluziště, v případě porušení provozního řádu kluziště. Toto vyloučení provádí 
správce kluziště. Neopustí-li v takovém případě vykázaný návštěvník areál, jsou jej pracovníci areálu 
oprávněni vyvést, popř. požádat o zakročení Policii ČR nebo Městskou policii. 



12. Škody a ztráty: 
• Každý návštěvník je povinen uhradit ztráty a škody jím způsobené. 
• Provozovatel neručí za ztrátu či poškození věcí návštěvníků. 
• Návštěvníci jsou povinni hradit škody nebo ztráty, které byly jejich vinou zcela nebo částečně 

způsobeny na vybavení kluziště nebo na majetku třetích osob. 
• Doporučujeme si nebrat na kluziště cenné věci a větší obnosy peněz. 
• Předměty nalezené v areálu kluziště je nálezce povinen odevzdat správci kluziště, kde bude 

proveden zápis do knihy nálezů. 

13. První pomoc, úrazy: 
• Pro poskytování první pomoci při úrazech, poraněních a nevolnosti je třeba přivolat ihned správce 

kluziště. 
• Za zajištění přivolání lékařské pomoci v prostorách kluziště při veřejném bruslení odpovídá 

správce kluziště. 
• Úraz bude zapsán do Knihy úrazů (u správce kluziště). 
• Za poranění a úrazy, které si návštěvník areálu způsobí vlastní neopatrností nebo nedodržením 

tohoto návštěvního řádu, nenese provozovatel odpovědnost. 
• Při jakémkoliv poranění či nevolnosti požádá postižený o pomoc ostatní návštěvníky, kteří přivolají 

správce kluziště a pomohou při poskytování první pomoci. 
• Lékárnička se nachází u správce kluziště. 
• Na kluzišti není přítomen zdravotník – vstup na vlastní nebezpečí 
 
 
 
 

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA 
Rychlá záchranná služba - 155 - ohrožení života;  
Hasiči - 150; 
Policie ČR - 158 
 
 
 
Tento provozní řád schválila RMČ Praha 5 dne  
 
 
 
 
    
 



 

Příloha č.5 smlouvy 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE CHLADICÍ JEDNOTKY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecná data TRANE CGAX 035 

Velikost jednotky       35 

Třída účinnosti        HE 

Třída hlučnosti        LN 

Nadmořská výška       0.000    m 

Hladina akustického výkonu      81.0    dB (A) 

Hladina akustického tlaku (ve vzdálenosti 10 m)   50.0    dB (A) 

Počet kompresorů       4 

Počet regulačních stupňů      4 

Počet ventilátorů      2 

Typ chlazeného média       ETHYLENGLYCOL 

 

 

 

 

 

 



 

Režim chlazení 

Počet chladivových okruhů      2 

Hrubý chladící výkon       62.6    kW 

Čistý chladící výkon       61.2    kW 

Čistý EER        2.55 

Čisté ESEER za podmínek Eurovent     4.44 

Teplota vstupní vody       -6.0    °C 

Teplota výstupní vody       -10.0    °C 

Teplotní spád vody      4.00    °C 

Průtok vody        4.13    L/s 

Teplota nasávaného vzduchu      20.0    °C 

Tlaková ztráta na vodě       40.4    kPa 

Koncentrace glykolu       35.1    % 

Přestup tepla (faktor znečištění)     0.0176    m2.K/kW 

 

 

Elektrická data 

Hrubý příkon        22.5    kW 

Čistý příkon        23.9    kW 

Provozní proud        38.5    A 

Startovací proud       205.9    A 

Maximální proud       82.9    A 

 

Hydraulický modul 

Napájení čerpadel       3.0    kW 

Nominální proud čerpadel      5.9    A 

Dostupný tlak        202.7    kPa 

Objem akumulační nádrže      0.0    L 

Objem expanzní nádoby      35.0    L 

 



 

 

Fyzická data 

Délka (X)        2327    mm 

Šířka (Y)        2250    mm 

Výška (Z)        1747    mm 

Provozní hmotnost       971    kg 

Vodní napojení        3 OD    in 

Hmotnost náplně chladiva      16    kg 

Chladivo        R410a 

63 Hz        125 Hz          250 Hz           500 Hz           1000 Hz          2000 Hz         4000 Hz           8000 Hz 

56.0 dB     80.0 dB        83.0 dB        78.0 dB           75.0 dB             78.0 dB         73.0 dB            66.0 dB 

Hladina akustického                       49.0 dB     52.0 dB        47.0 dB        44.0 dB           47.0 dB             42.0 dB         35.0 dB           25.0 dB 

tlaku v 10 m 


